
836-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.02.2014 № 35/1 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О назначении Уполномоченного  
по защите прав предпринимателей в Пермском крае» 
(вносит губернатор края) 
      
 

Заслушав сообщение руководителя Администрации губернатора 

Пермского края Самойлова Д.И., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края                   

«О назначении Уполномоченного по защите прав предпринимателей в 

Пермском крае», подготовленный комитетом по экономическому развитию и 

налогам.  

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


